Supradictus Das Virg. confectus item et Julit, q. Fabio Sansio tam
 solvatur salaria rata portio, quae et contingit proximo februario,
 licet tunc temporis no laboravit interveniendo Coitati, cum agro
 taret. Quod videtur fuit una cum consulario voce i.

Idem sup 6^o dixit, q. remittat Magis priores: ser dano Novicotto: M.
 Tranquillo Grumulo, et Jo. Baptiste Granorio, qui dictam mesuram
 dem, ser Jo. apoforo solvendam tarent. videtur una cum voce i.

Mag. Tranquillus Grumulus vir apprime eruditus sup 7^o, et 6^o dixit
 quod fultedras solvendas, q. mag. sui priores faciat bullas, q.
 qui habere debent, cu. auctoritate, q. possint extrahere nimos,
 unde volunt q. dea solutione. videtur una cum voce i.
 Die Prima Maij 1571.

Mag. C. Dni Priores V3. } in absentia Arnulphi Tertij, eor. colleg. vacantes circa
 ser Dabryus abinus, } Pubca, et presentim exactioni datiq. imponendae au-
 Blasius Tullij, et } thoritate, eis concessa a Gnali Coni. coram eis comparate
 Leone Bernardino. } vult infrascripti offerentes ad dictam exactionem
 faciendam V3.

Clemens Patri Augustini p. decantaria epigenda promisit, et obtulit
 Coitati ducatos quinquaginta V3 ————— 850

Posito luero unius Caroleni.
 Idem Clemens obtulit ducatos quinquaginta q. ————— 855
 Posito luero octo Carolenoz.

Stafius Fabionus obtulit ducatos sexaginta V3 ————— 860
 Cui ex p. ricta candela remansit, et ei tanq. melius offerenti
 concessa est. Actu in Platea S. Francisci in Aromataria
 Octavij cornicai. ubi Suiusmodi transactiones, et
 venditiones de rebus publicis fieri solent.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 241 r.